
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Rotterdam houdende regels

omtrent onttrekking aan het openbaar verkeer van de Xerxesweg en de

Woensdrechtstraat tussen de Van der Duijn van Maasdamweg en het

verlengde van de Tinbergenlaan

De Raad van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 maart 2020 raadsvoorstel nr. 20bb2433;

raadsstuk 20bb4966;

 

gelet op het bepaalde in de Wegenwet;

 

besluit:

 
de Woensdrechtstraat tussen de Van der Duijn van Maasdamweg en het verlengde van de Tinbergenlaan

alsmede de Xerxesweg met naast- en bijgelegen fiets- en voetpaden te onttrekken aan het openbaar

verkeer, zoals aangegeven op hierbij behorende tekening, een en ander conform artikel 9 van de We-

genwet.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 23 april 2020.

 

De griffier,

I.C.M. Broeders

 

De voorzitter,

C.M. Zeegers, plv.

 

 

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 6 mei 2020 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 9.00 tot

13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte Timmer-

huis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

 

 

Nr. 119651

GEMEENTEBLAD 13 mei

2020

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2020 nr. 119651 13 mei 20201


